
Uchwala Nr X/155/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zasad podnoszenia wysokości wynagrodzeń dla zawodowych
rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka z tytułu
sprawowania pieczy zastępczej

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wynagrodzenie osób pełniących funkcję rodziny zastępczej zawodowej oraz
prowadzących rodzinny dom dziecka ustalone w podstawowej wysokości w kwocie 2000 zł
miesięcznie może być podniesione po spełnieniu następujących kryteriów:

1) za sprawowanie opieki nad więcej niż trójką dzieci wynagrodzenie podwyższa się 050
zł miesięcznie za każde dodatkowo przyjęte dziecko, poczynając od miesiąca,
w którym dziecko zostało faktycznie umieszczone w pieczy zastępczej,

2) za doświadczenie w pełnieniu funkcji rodziny zastępczej bądź prowadzenia
rodzinnego domu dziecka:

a) po upływie trzech lat pełnienia funkcji rodziny zastępczej bądź prowadzenia
rodzinnego domu dziecka wynagrodzenie podwyższa się o 50 zł miesięcznie,
poczynając od miesiąca, w którym upływają trzy lata,

b) po upływie sześciu lat pełnienia funkcji rodziny zastępczej bądź prowadzenia
rodzinnego domu dziecka wynagrodzenie podwyższa się o kolejne 50 zł
miesięcznie, poczynając od miesiąca, w którym upływa sześć lat,

c) po upływie ośmiu lat pełnienia funkcji rodziny zastępczej bądź prowadzenia
rodzinnego domu dziecka wynagrodzenie podwyższa się o kolejne 50 zł
miesięcznie, poczynając od miesiąca, w którym upływa osiem lat,

3) za sprawowanie opieki nad dzieckiem legitymującym się orzeczeniem
o niepełnosprawności, bądź umiarkowanym lub znacznym stopniu
niepełnosprawności wynagrodzenie podwyższa się o kwotę do 50 zł miesięcznie za
każde przyjęte dziecko, poczynając od miesiąca w którym zostało wydane orzeczenie,

4) za posiadane kwalifikacje, szkolenia oraz za ocenę rodziny zastępczej bądź
prowadzących rodzinny dom dziecka wynagrodzenie podwyższa się o kwotę do 100 zł
miesięcznie.

§ 2. Jeżeli wysokość wynagrodzenia osób pełniących funkcję zawodowej rodziny
zastępczej przed dniem l stycznia 2012 r., przy zastosowaniu powyższych kryteriów jest
niższa niż otrzymywanego dotychczas, wynagrodzenie to podnosi się do wysokości
dotychczas otrzymywanego wynagrodzenia.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2012 r.


